
Patrocinador oficial de la familia del Comité 
Paralímpico Español. Y de la tuya.

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el lun. 27/4 hasta el dom. 3/5

CUANDO CUESTA POCO
COMPRAR BIEN,
TE SIENTES BIEN.
AHORRA HASTA UN                        MÁS.50%

Lun. 27/4

Lun. 27/4 

Sáb. 2/5 Lun. 27/4 Lun. 27/4 

Queso 
semicurado
300 g (8,30 €/kg)

2,29
2,79

OFERTA-17%

Gazpacho 
fresco
1 l

2,49
2,85

OFERTA-12%

5,39
6,19

OFERTA-12%

Pechuga de pollo  
formato familiar
1 kg aprox.

0,99
1,25

OFERTA-20%
Fresas
500 g (1,98 €/kg)

0,99
1,19

OFERTA-16%

Bebida 
proteica
332 ml (2,98 €/l)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1,99
0,99

Tabletas de 
chocolate 
mixtas
87 g (22,87-11,38 €/kg)
Pvp medio: 
1,49 € (17,13 €/kg)

24,99
49,99

OFERTA-50%
Sartén
Ø 28 cm
Unidad
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Ofertas de la semana

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

AHORRAR
QUÉ POCO CUESTA

CADA DÍA

Lun. 27/4 Lun. 27/4 Lun. 27/4 

Lun. 27/4

Sáb. 2/5 Jue. 30/4 Miérc. 29/4

5,69
7,08

OFERTA-19%

Escalopines de salmón
300 g aprox. (18,97 €/kg)

1,79
2,29

OFERTA-21%
MUCCI®

Sorbete
de limón
600 g (2,98 €/kg)

1,49
1,65

OFERTA-9%LA TABLA®

Lonchas de 
queso de 
vaca
200 g (7,45 €/kg)

5,59
6,99

OFERTA-20%
COOSUR®

Aceite de oliva 
virgen extra
1 l

19,99

AMBIANO®

Plancha vertical 
1.470 W. Plegable. Vapor 
continuo y discontinuo. 
Incluye cepillo. 
Unidad

2,59
2,99

OFERTA-13%LA COCINA®

Tortilla de patata 
con calabacín y 
cebolla
600 g (4,32 €/kg)

HERMANOS ROMÁN 
ALAMINOS®

Tortas de Alcázar
250 g (6,36 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,59
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DESCUBRE NUESTROS
NUEVOS PRODUCTOS
CADA SEMANA

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Lun. 27/4 – dom. 3/5
Lun. 27/4 

Fruta y Verdura

Lun. 27/4 

Cremas solares

Ferrex

Miérc. 29/4

Moda infantil

Lun. 27/4 

Proteicos

Moda mujer

Sáb. 2/5

Productos
de la tierra

Miérc. 29/4

Sáb. 2/5

Lun. 27/4 

Promos

Miérc. 29/4

Especial Día
de la Madre



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 27/4 – dom. 3/5

Y SI TUS FRESCOS

TE SIENTES
AÚN MEJOR.

1,25
1,75

OFERTA-28%

Precio kilo

Calabacín
Origen: España
Categoría: I
A granel

1,25
1,75

OFERTA-28%
Lechuga 
romana
Origen: España
Categoría: I
550 g (2,27 €/kg)

2,15
2,69

OFERTA-20%
Uva  
de mesa 
roja sin 
semillas
Origen: Chile, 
Sudáfrica
Variedad: Crimson, 
Iris, Jack Salute, 
Categoría: I.
500 g (4,30 €/kg)

1,19
1,69

OFERTA-29%
Cebollas 
tiernas
Origen: España
Categoría: I
350 g (3,40 €/kg)

2,95
DAYLICIOUS®

Ensalada 
al estilo 
Casablanca
Origen: UE / no UE.
250 g (11,80 €/kg)

1,99
Pera
Origen: Países 
Bajos,Bélgica,España
Variedad:  
Conferencia
Categoría: I
1 kg

0,99
1,25

OFERTA-20%
Fresas
Origen: España
Categoría: I
500 g (1,98 €/kg)

LLEGAN CADA DÍA
DEL CAMPO,



5Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Desde el miérc. 29/4

2,49

7,49

2,99

2,99

9,99

5,99

GARDENLINE®

Ramo de flores
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

GARDENLINE®

Ramo de rosas
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

GARDENLINE®

Ramo de 
tulipanes
9 tallos.
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

GARDENLINE®

Ramo del Día 
de la Madre
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

GARDENLINE®

Azalea
Incluye tiesto decorativo.
Unidad

GARDENLINE®

Ramo de rosas
Disponible en diferentes 
variedades.
Unidad

5,49

GARDENLINE®

Rosa / 
kalanchoe
Disponible en diferentes 
variedades
Incluye tiesto de cerámica 
decorativo
Unidad

 TENER UN GRAN DETALLE CUESTA MUY POCO

Ø 12-13 cm 25-35 cm

60 cm

35 cm

40 cm

48 cm

50 cm

Ø 10,5 cm 15-30 cm



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 27/4 – dom. 3/5

5,39
6,19

OFERTA-12%

Pechuga de pollo formato 
familiar
1 kg aprox.

3,95
4,28

OFERTA-7%

Solomillo de cerdo
Al vacío.
550 g aprox. (7,18 €/kg)

2,29
2,59

OFERTA-11%

Burger meat picada  
de cerdo
500 g (4,58 €/kg)

Costilla 
de cerdo 
adobada
Envasada al vacío.
850 g aprox. 
(8,89 €/kg)

7,56 7,92
Filete de 
vacuno de 
primera A
450 g aprox. 
(17,59 €/kg)

5,51
Conejo 
troceado
Con hígado envasado 
al vacío.
600 g aprox. 
(9,19 €/kg)

CALIDAD Y 
PRECIO EN  
SU PUNTO.
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Lun. 27/4 – dom. 3/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA.

PACK
DE 11

0,99EL HORNO®

Panecillo
11 x 45 g aprox. 
(2,00 €/kg)

0,79
0,99

OFERTA-20%

Triángulo de 
carbonara
124 g (6,35 €/kg)

0,49
0,69

OFERTA-28%
Barra 
de pan 
rústica
250 g aprox. 
(1,96 €/kg)

3,99
Chispas  
de pollo
Rebozadas con harina 
de arroz y garbanzo.
400 g (9,98 €/kg)

4,03
Pechuga de 
pollo corte 
fino
Corte fino.
500 g aprox. 
(8,05 €/kg)

5,69
7,08

OFERTA-19%

Escalopines de salmón
300 g aprox. (18,97 €/kg)

3,55
Albóndigas 
de pollo  
y pavo
Contiene 18 
albóndigas.
420 g (8,45 €/kg)

HASTA UN
AHORRA

28% MÁS.



Lun. 27/4 – dom. 3/5

8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS BAJADAS DE PRECIO PERMANENTES

* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

2,29
2,79

OFERTA-17%

DAYLICIOUS®

Gazpacho 
fresco
Sin colorantes ni 
conservadores.
Con aceite de oliva 
virgen extra.
1 l

1,49
1,65

OFERTA-9%LA TABLA®

Lonchas de 
queso de 
vaca
200 g (7,45 €/kg)

2,49
2,85

OFERTA-12%
LA TABLA®

Queso semicurado
En cuña.
Elaborado con leche de vaca, oveja y cabra.
300 g (8,30 €/kg)

4,25
5,59

OFERTA-23%

3,55
3,89

OFERTA-8%
MILSANI®

Queso edam
455 g (7,80 €/kg)

0,99
1,09

OFERTA-9%CHOCEUR®

Chocolate 
negro 55% 
cacao
100 g (9,90 €/kg)

1,59
2,05

OFERTA-22%

NESTEA®

Refresco 
de té 
sabor 
limón
Bajo en calorías.
Con extracto de té 
negro.
1,5 l (1,06 €/l)

7,25
7,89

OFERTA-8%

MARQUÉS DE 
CÁCERES®

Vino tinto 
crianza  
DOCa Rioja
14% vol.
0,75 l (9,67 €/l)

DOLCE GUSTO®

Cápsulas de café
· Espresso Palermo
· Café con leche Génova
14 cápsulas 
(0,29-0,14 €/cápsula)
Pvp medio: 2,99 €
(0,21 €/cápsula)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,99
1,99

BLUME®

Vino 
blanco 
verdejo 
DOP Rueda
13% vol.
0,75 l (5,67 €/l)

HASTA UN
AHORRAR

50% MÁS
SIENTA BIEN.

100% 
INGREDIENTES 

NATURALES

12 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Embutidos
Quesos 

semicurados
Pescados  
en salsa

Carnes rojas

Verdejo

6 - 8 ºC

Pescados
Mariscos
Ensaladas

de verduras
Sopas frías



LALIGACONMASSABOR.ES

PARTICIPA EN

Lun. 27/4 – dom. 3/5

9Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

5,59
6,99

OFERTA-20%

COOSUR®

Aceite de oliva 
virgen extra
1 l

1,59
1,85

OFERTA-14%

ALL SEASONS®

Tomate frito 
casero
15% de aceite de oliva.
550 g (2,89 €/kg)

POPITAS®

Palomitas para 
microondas
· Xtra Jumpers
· Xtra Queso
160 g (12,44 €/kg)

DULCESOL®

Bollo relleno  
de cacao
Con un 30% de cacao.
120 g (8,33 €/kg)

NESTLÉ®

Cereales para 
el desayuno
· Bolas de cereales de cacao 
y vainilla
· Anillos de avena integral 
tostados
210-225 g (9,48-8,84 €/kg)

1,19
1,39

OFERTA-14%
ESSELT®

Bolsas 
de basura 
perfumadas
Capacidad: 30 l.
Con cierre fácil y multicapa.
20 unidades (0,06 €/unidad)

2,49
2,99

OFERTA-16%ULTIMA®

Comida húmeda 
para perros
· Pollo y verduras
· Buey y zanahorias
4 x 100 g (6,23 €/kg)

1,99
2,45

OFERTA-18% -16%

1,99
PVPR 2,39*

POR POCO 
TIEMPO

1,00

NIVEA®

Crema 
hidratante
250 ml (1,60-0,80 €/100 ml)
Pvp medio: 2,99 €  
(1,20 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,99
1,99

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1,99
0,99

MILKA®

Tabletas de 
chocolate mixtas
· LU
· Bíscoff
· Chips Ahoy
87-100 g (22,87-11,38-9,90 €/kg)
Pvp medio: 1,49 € (17,13 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN10

Lun. 27/4 – dom. 3/5

0,99
1,19

OFERTA-16%
MILSANI®

Bebida 
proteica
· Vainilla
· Chocolate
332 ml (2,98 €/l)

0,89
1,09

OFERTA-18%MILSANI®

Pudding proteico
· Caramelo
· Chocolate
· Vainilla
200 g (4,45 €/kg)

1,15
1,29

OFERTA-10%

MILSANI®

Mousse 
proteica
· Chocolate
· Vainilla
200 g (5,75 €/kg)

MILSANI®

Natilla proteica 
de chocolate
4x125 g (3,58 €/kg)

1,15

MILSANI®

Yogur 
líquido 
proteico
· Frutas del bosque
· Fresa
230 g (5,00 €/kg)

MILSANI®

Yogur 
proteico 
con fruta
· Fresa 
· Arándanos
· Naranja-melocotón
· Frambuesa-granada
200 g (4,95 €/kg)

0,99

0,75

MILSANI®

Skyr natural 
proteico
Yogur estilo islandés.
0% materia grasa.
Alto contenido de proteínas.
150 g (5,00 €/kg)

0,75

MILSANI®

Skyr 
proteico 
00% 
con fruta
· Fresa
· Maracuyá
· Arándanos
150 g (5,00 €/kg)

PACK
DE 4

1,792,69
3,09

OFERTA-12%
MILSANI®

Yogur proteico
8 x 125 g

FAN DE UN EXTRA 
DE PROTEÍNA. FAN DE 
NUESTROS PRECIOS.

20g

35g

20g

20g

23g

10g 13g

14g 12g

NOVEDAD
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Lun. 27/4 – dom. 3/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

13,49
VITALIS®

Proteína de 
suero de leche
420 g (32,12 €/kg)

1,79TRADER JOE’S®

Tortillas de proteínas
320 g (5,59 €/kg)

3,19

Crema 
100% 
cacahuete
· Suave 
· Crunchy
500 g (6,38 €/kg)

0,89
BARISSIMO®

Café high 
protein
· Café latte
· Café latte caramelo
250 ml (3,56 €/l)

2,29
LA TABLA®

Jamón cocido extra
96% carne. En finas lonchas. 
Bajo contenido en grasa.
150 g (15,27 €/kg)

2,15

LA TABLA®

Pechuga de 
pavo reducida 
en sal
90% de contenido cárnico. 
Finas lonchas. 
Bajo contenido en grasa.
150 g (14,33 €/kg)

2,09

LA TABLA®

Pechuga
de pollo
· Natural (95% carne)
· Ahumada (93% carne)
150 g (13,93 €/kg)

2,35

LA TABLA®

Pechuga de pavo
95% de contenido cárnico. 
Bajo contenido en grasa. 
Finas lonchas.
150 g (15,67 €/kg)

VITALIS®

Barritas proteicas
· Brownie
· Cookie cream
3 x 40 g (29,08 €/kg)

1,15
MILSANI®

Bebida proteica
· Fresa
· Plátano
332 ml (3,46 €/l)

PACK
DE 3

3,49

20g20g

35g



Desde el sáb. 2/5

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN12

Lun. 27/4 – dom. 3/5

1,79
2,29

OFERTA-21%

MUCCI®

Sorbete de limón
600 g (2,98 €/kg)

2,19MUCCI®

Sándwich nata
8 unidades

2,99

MUCCI®

Helados  
0% azúcares 
añadidos
· Sándwich
· Mini almendrado
6-8 unidades

2,89
MUCCI®

Helado cookies
· Rodeo cookies
· NY cookies
5 unidades

2,49
MUCCI®

Minisándwich 
dúo
6 unidades

2,79
MUCCI®

Mochis
· Mango
· Coco
6 unidades 3,29

MUCCI®

Maxisándwich 
de stracciatella
6 unidades

5,49
MUCCI®

Tarrina sabor 
vainilla bourbon
Formato familiar.
1250 g (4,39 €/kg)

3,39
MUCCI®

Helado barrita
· Cacahuete
· Coco
· Caramelo
6 unidades

UNIDAD A 
SOLO 0,42 €

UNIDAD A 
SOLO  

0,50-0,37 €
UNIDAD A 

SOLO 0,27 €

UNIDAD A 
SOLO 0,55 €

UNIDAD A 
SOLO 0,47 €

UNIDAD A 
SOLO 0,58 €

FAN DE UN 
CAPRICHO HELADO. 
FAN DE NUESTROS 
PRECIOS. 

UNIDAD A 
SOLO 0,57 €



13

Lun. 27/4 – dom. 3/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

TAN, TAN RICO QUE 
NO LE DARÁ TIEMPO 
A DERRETIRSE

1,99

MUCCI®

Cono helado 
nata
6 unidades

FAN DE UN 
CAPRICHO HELADO. 
FAN DE NUESTROS 
PRECIOS. 

UNIDAD A 
SOLO 0,33 €



QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN14

Lun. 27/4 – dom. 3/5

4,79
LACURA SUN®

Leche solar
en spray
200 ml (2,40 €/100 ml)

6,29

LACURA SUN®

Leche y 
loción solar
· Leche solar
· Loción solar en spray
200-250 ml 
(3,15-2,52 €/100 ml)

4,99

LACURA SUN®

Aerosol 
solar 
sport
· FPS 30
· FPS 50
200 ml 
(2,50 €/100 ml)

4,99

LACURA SUN®

Aerosol 
solar 
niños
200 ml 
(2,50 €/100 ml)

2,99

LACURA SUN®

Aftersun 
aloe vera
500 ml 
(0,60 €/100 ml)

5,19
6,29

OFERTA-17%LACURA SUN®

Leche y 
loción solar
· Leche solar niños
· Loción solar en spray 
sensitve
200 ml (2,60 €/100 ml)

LACURA SUN®

Aceite solar 
transparente
200 ml (2,65 €/100 ml)

5,29

LIBRE DE PERFUME.
HIDRATACIÓN 24 H.

ABSORCIÓN 
RÁPIDA  

Y NO GRASO

CON ACEITE DE 
ZANAHORIA Y 

VITAMINA E

RESISTENTE  
AL SUDOR  
Y AL AGUA

ANTIARENA Y 
RESISTENTE 

AL AGUA

CON ALOE 
VERA Y ÁCIDO 
HIALURÓNICO

NO GRASO
FPS

FPS

QUÉ POCO CUESTA 
PROTEGER TU PIEL 
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Lun. 27/4 – dom. 3/5

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

PARA PIELES SENSIBLES,
PARA TODO TIPO DE BOLSILLOS

4,49
5,19

OFERTA-13%

LACURA SUN®

Fluido solar 
facial
· Sensitive
· Anti-edad 30
· Anti-edad 50
50 ml (8,98 €/100 ml)



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 29/4

Desde el 29 hasta el 30 de abril de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

5,99
L&D®

Mono júnior
Tejido con acabado 
rugoso. Cintura elástica 
y lazo decorativo. 
6-12 años.
Unidad

11,99
L&D®

Conjunto deportivo júnior
Tejido agradable al tacto. Manga reglan o con 
acabado con puño. Pernera ancha. 6-12 años.
Unidad

6,99
L&D®

Pijama júnior calado
Con aberturas en manga y pernera.  
6-12 años.
Unidad

BLUE OCEAN®

Revista infantil
Cada pack incluye 2 revistas y 2 regalos sorpresa.
Unidad

3,99LUDUM®

Libro de actividades
A partir de 3 años.
Unidad

-14%

5,99
PVPR 6,99*
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Desde el miérc. 29/4

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 29 hasta el 30 de abril de 2026.

9,99

UP2FASHION®

Cárdigan/
poncho de punto
Corte holgado.
Poncho: talla única.
Cárdigan: S-L.
Unidad

9,99
UP2FASHION®

Sudadera
Con algodón. Capucha y 
bajos con cordón ajustable. 
S-XL.
Unidad

3,99

UP2FASHION®

Leggins capri 
con encaje
Con algodón y elastano 
(LYCRA). S-XL.
Unidad

4,99

UP2FASHION®

Pantalón
100% viscosa 
Eco Vero. Tejido 
fluido, sedoso y 
transpirable. S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Vestido 
polo
Con algodón. S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Pijama  
con modal
Material suave, transpirable  
y absorbente de humedad.
Con detalles de encaje.
Manga corta o tirantes.
S-XL
Unidad

3,49

UP2FASHION®

Cinturón 
trenzado
Longitud: 85 cm o 105 cm. 
Hebilla metálica.
Unidad

PACK
DE 2

3,99

UP2FASHION®

Camisetas 
de tirantes
Con algodón y elastano 
(LYCRA).
S-XXL.
2 unidades (2,00 €/unidad)

8,99
11,99

OFERTA-25%

9,99
11,99

OFERTA-16%



18 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 29/4

Desde el 29 hasta el 30 de abril de 2026.

19,99
AMBIANO®

Plancha vertical 
1.470 W. Plegable. Vapor continuo 
y discontinuo. Incluye cepillo. 
Unidad

4,99

AMBIANO®

Quitapelusas 
eléctrico
Elimina rápida y 
fácilmente las pelusas.
2 niveles de velocidad 
y 3 longitudes de corte 
diferentes.
Fácil limpieza.
Unidad

2,99

HOME CREATION®

Bolsas de 
almacenaje 
al vacío
Ahorran espacio de 
almacenaje 
en los armarios o 
equipaje.
Pack / Set

1,99

HOME CREATION®

Accesorios para el 
cuidado de la ropa 
· Bolsa para pinzas de ropa
· Cepillo quitapelusa  
para ropa
· Pinzas para ropa: 
 50 unidades
· Redes para la colada:  
2 unidades
Unidad / Set/ Pack

3,99HOME CREATION®

Cestas de organización
De polipropileno.
Unidad / Pack

2,99

HOME CREATION®

Cesto para 
la ropa sucia
De poliéster y acero.
Plegable para 
ahorrar espacio de 
almacenamiento.
Carga máx.: 10 kg.
80 l.
Unidad

19,99

AMBIANO®

Plancha 
sin cable
2.400 W. Con base 
de carga. Función 
antical, antigoteo, 
autolimpieza  
y rociado. 
Para uso con  
o sin cable.
Unidad
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Desde el miérc. 29/4

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el 29 hasta el 30 de abril de 2026.

19,99

AMBIANO®

Aspirador 
de mano
Recargable. Aspiración 
en seco y húmedo. 
Depósito de polvo: aprox. 
180 ml. Depósito de agua: 
aprox. 40 ml. 
Autonomía máx: 25 min. 
Filtro lavable.
Unidad

29,99
AMBIANO®

Aspirador antiácaros
300 W. Luz UV para esterilizar. Depósito 
de polvo de 200 ml. Filtro HEPA lavable.
Unidad

3,99

HOME CREATION®

Organizadores para 
lavandería
De polipropileno. 
· Dispensador de detergente líquido
· Recipiente para cápsulas de detergente
· Cestillo organizador adhesivo para lavadora
Unidad

1,99
HOME CREATION®

Caja plegable de 
organización
De polipropileno.
Unidad / Pack

HOME CREATION®

Pulverizador
De plástico. 620 ml.
Unidad

3,99
HOME CREATION®

Cesta para la colada
De plástico 100% reciclado.
Carga máx.: 20 kg.
25 l.
Unidad

0,99
1,19

OFERTA-16%



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 2/5

Desde el 2 hasta el 5 de mayo de 2026.

BATERÍADE 12 V.

CON CABLE USB. INTERCAMBIABLE

INCLUIDA CON CADA

HERRAMIENTA .

NO SE VENDE POR SEPARADO.

19,99
FERREX®

Set de brocas
En un práctico maletín de almacenamiento. 
Incluye 204 piezas.
Set

19,99

FERREX®

Taladro percutor 12 V
Recargable.
Indicador LED de carga.
Luz de trabajo LED.
2 velocidades y función de percutor para 
perforar piedra y hormigón.
Incluye portapuntas y punta doble (PH/PZ).
Portabrocas de metal sin llave.
Unidad

TODAS LAS HERRAMIENTAS DE ESTAS PÁGINAS INCLUYEN:

INDICADOR LED DE CARGA  
Y DE NIVEL DE LA BATERÍA

BATERÍA
POTENTE DE 2 AH

EMPUÑADURA ERGONÓMICA  
Y AGRADABLE AL TACTO

CARGA FÁCIL MEDIANTE 
CABLE USB-C

PARA UN TRABAJO 
PROFESIONAL 
Y DE  CALIDAD. 
CON GARANTÍA DE 3 AÑOS 
EN TODOS LOS PRODUCTOS.
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Desde el 2 hasta el 5 de mayo de 2026.

24,99
FERREX®

Herramienta  
multifunción 12 V
Recargable. Indicador LED de carga. 
Luz de trabajo LED. Sistema antivibración. 
Cambio rápido de accesorios.
Unidad

24,99FERREX®

Amoladora angular 12 V
Recargable. Indicador LED de carga. Incluye 
disco de corte para metal y llave hexagonal.
Unidad

3,99
FERREX®

Accesorios para 
herramientas 12 V
Diferentes accesorios disponibles.
Set

29,99
FERREX®

Sierra circular 12 V
Recargable. Indicador LED de carga. Ángulo de 
corte ajustable (90°/45°). Luz de trabajo LED.
Unidad

24,99
FERREX®

Sierra de sable 12 V
Recargable. Indicador LED de carga. Cambio 
rápido de cuchillas.
Unidad

24,99

FERREX®

Cortasetos 12 V
Recargable. Indicador LED de 
carga. Función 2 en 1. 
Cambio rápido de hoja.
Unidad
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Desde el 2 hasta el 5 de mayo de 2026.
* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

1,99
CROFTON®

Alfombrilla para nevera
De poliuretano. Antideslizante, recortable y fácil 
de limpiar. Tamaño: 47 x 30 x 0,8 cm.
Unidad

1,49
CROFTON®

Utensilios de cocina
De metal cromado, acero inoxidable 
y polipropileno.
Unidad / Pack

3,99
CROFTON®

Cuchillo pelador
De acero inoxidable y mango de haya. 
Para cortar patatas, verduras y hierbas.
Unidad

2,49

CROFTON®

Ralladores
De polipropileno 
y acero inoxidable.
Unidad

4,99HOME CREATION®

Cajas adhesivas
De polipropileno. Para paredes o cajones.
Unidad / Pack

11,99
BBQ®

Fuente para barbacoa 
y horno
De acero inoxidable.
Unidad / Pack

CROFTON®

Recipientes para 
congelador
Ahorran espacio al ser apilables y se 
pueden personalizar.
Pack de 3 / 4 / 5

PACK
DE 3 / 4 / 5

4,99

N002494
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* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

Desde el sáb. 2/5

PARA DIFERENTES RECETAS.

DIFERENTES TAMAÑOS

DE ALUMINIO. CON REVESTIMIENTO 
ANTIADHERENTE DE TITANIO. Vitrocerámica Eléctrica Gas Halógena Inducción Barbacoa

9,99
CROFTON®

Sartén para tortitas 
y crepes
Con revestimiento antiadherente ILAG Xeradur 5.
Unidad

7,99
HOME CREATION®

Organizador de tapas, 
ollas y vajilla
De ABS. Para cajones.
Unidad

TEFAL®

Sartén Ø 20 cm
Unidad

TEFAL®

Wok Ø 28 cm 
Unidad

TEFAL®

Sartén Ø 24 cm
Unidad

TEFAL®

Sartén Ø 28 cm
Unidad

-50%

19,99
PVPR 39,99*

-51%

21,99
PVPR 44,99*

-50%

24,99
PVPR 49,99*

-64%

26,99
PVPR 76,99*



24 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el sáb. 2/5

Desde el 2 hasta el 5 de mayo de 2026.

19,99

EXPERTIZ®

Plastificadora
Para hojas hasta tamaño A4.
Unidad

2,49

EXPERTIZ®

Láminas 
para 
plastificar
40 hojas A5 + 80 hojas 
tamaño foto estándar 
(15,7 x 10,8 cm)
Unidad / Pack

9,99

LIVE IN STYLE®

Funda para 
ordenador / 
tablet
Repelente al agua.
· Funda de ordenador: 
26 x 35 x 3,5 cm.
· Funda para tablet: 
25,5 x 18 x 2 cm.
Unidad

MAGINON®

Lupa
Unidad

8,99

NOVITESSE®

Cojín ergonómico para 
asiento o espalda
Espuma viscoelástica con efecto memoria.
Parte inferior antideslizante según modelo. 
· Cojín asiento: 45 x 39 x 10 cm.
· Cojín espalda: 39 x 36 x 11 cm.
Unidad

9,99
WORKZONE®

Regleta
4 tomas, 1 USB-A y 2 
USB-C.
Con interruptor.
Unidad

19,99

EXPERTIZ®

Destructora de papel  
Trituración rápida de documentos y tarjetas de 
crédito  - Hasta 4 hojas (A4, 80 g/m²) a la vez.  
Unidad

-33%

9,99
PVPR 14,99*

CANARIOS
COMO EL MOJO.
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POR POCO 
TIEMPO

1,99

POR POCO 
TIEMPO

1,95

POR POCO 
TIEMPO

1,55

POR POCO 
TIEMPO

1,25

POR POCO 
TIEMPO

1,25

POR POCO 
TIEMPO

4,29

PACK
DE 3

1,99

PACK
DE 4

1,45TIRMA®

Crema de guayaba
Elaborada en Canarias.
3 x 100 g (6,63 €/kg)

RIO D’ORO®

Bebida 
de guayaba
Sin azúcares añadidos. 
Con vitamina C.
1 l

LA VILLA®

Mojo
· Mojo rojo suave
· Mojo verde suave
· Mojo rojo picante
200 g (9,95 €/kg)

LA VILLA®

Picante 
canario
200 g (9,75 €/kg)

SELECTUM®

Queso de mezcla curado 
untado con pimentón
Elaborado con leche pasteurizada de vaca y cabra.
225 g (19,07 €/kg)

TIRMA®

Ambrosía tradicional
4 x 21,5 g (16,86 €/kg)

FIRGAS®

Firgas 
Fresh  
de mango
Sin azúcar añadido
1 l

FIRGAS®

Firgas 
Fresh de 
piña
1 l

CANARIOS
PRODUCTOS TAN

COMO EL MOJO.
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* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

LA TABLA®

Longaniza 
de Pascua
200 g (14,95 €/kg)

EL HORNO®

Picos / 
Miniregañás
· Picos de pueblo
· Miniregañás
150 g (4,60 €/kg)

LA TABLA®

Jamón  
de Trevélez  
en lonchas
120 g (28,25 €/kg)

ANTONIO CONSERVAS 
MANCHEGAS®

Conservas 
manchegas
· Asadillo manchego
· Pisto manchego
350 g (5,69 €/kg)

IBERITOS®

Cremas 
untables
· Jamón York
· Jamón curado
250 g (9,00 €/kg)

APIS®

Magro de cerdo
· Cerdo
· Cerdo ibérico
200-220 g (13,45-12,23 €/kg)

ANTONIO 
CONSERVAS 
MANCHEGAS®

Beren-
jenas de 
Almagro
350 g peso esc. 
(8,54 €/kg)

LA TABLA®

Queso azul
100 g (16,90 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,69

ESPAÑA E HIJOS®

Lomo 
embuchado
En lonchas.
6% materia grasa.
200 g (19,95 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

3,99

POR POCO 
TIEMPO

2,99

POR POCO 
TIEMPO

3,39

POR POCO 
TIEMPO

0,69

-6%

2,69
PVPR 2,89*

-9%

2,25
PVPR 2,49*

-16%

2,99
PVPR 3,59*

-20%

1,99
PVPR 2,49*

HERMANOS 
ROMÁN 
ALAMINOS®

Tortas de 
Alcázar
250 g (6,36 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,59

Y SIEMPRE A LOS 
MEJORES PRECIOS.

NUESTRA TIERRA
LO MEJOR DE
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* Precio recomendado por el proveedor para 2026.

TARTAS ANCANO®

Tarta de 
almendras
570 g (9,56 €/kg)

HORNO  
SANTO  
CRISTO®

Ensaimada
de Mallorca
con cabello
de ángel
380 g (23,66 €/kg)

EL HORNO®

Magdalenas 
concha
· Clásica
· Marble
275-300 g (5,78-5,30 €/kg)

PASTELERÍA 
JESÚS®

Lazos 
hojaldre
· Blancos
· Cebra
150-165 g  
(10,60-9,64 €/kg)

QUELY®

Quelitas
Con ingredientes 100% 
naturales, sin conservantes.
200 g (7,45 €/kg)

M. BUSTO®

Sidra 
dulce 
ecológica
5% vol.
0,75 l (4,39 €/l)

BISCUITS GALICIA®

Pastas variadas
Envasadas individualmente.
550 g (6,35 €/kg)

CRUZ CONDE®

Vermouth 
rojo 
artesano
Con botánicos 
macerados en vino 
de la variedad 
Pedro Ximénez.
15% vol.
0,75 l (6,52 €/l)

LA VIEJA FÁBRICA®

Mermeladas 
tradicionales
· Fresas
· Melocotón
· Naranja amarga
· Frutas del bosque
280 g (8,36 €/kg)

-17%

3,29
PVPR 3,99*

GORI DE MURO®

Galletas 
mallorquinas
· Clásicas
· Romero
· 5 + 5 semillas cereales
200-240 g (7,95-6,63 €/kg)

-32%

4,89
PVPR 7,25*

-11%

1,49
PVPR 1,69*

CUYAR JABUGO®

Sobrasada 
ibérica
· Sobrasada ibérica curada
· Sobrasada ibérica con pasas 
y Pedro Ximénez
160 g (11,19 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,79

POR POCO 
TIEMPO

5,45

POR POCO 
TIEMPO

1,59

POR POCO 
TIEMPO

1,59

-11%

2,34
PVPR 2,64*

-12%

3,49
PVPR 3,99*

-5%

1,59
PVPR 1,69*

-5%

8,99
PVPR 9,50*

BREFER®

Aceitunas 
rellenas con 
pepinillo
200 g peso esc. (11,25 €/kg)

-9%

2,25
PVPR 2,49*



N.º 18 — V1 Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

Ahorrar 2.000€ al año comprando en ALDI sienta bien

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. Los diseños de 
los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos 
artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos 
productos. Prohibida la venta de bebidas energéticas a menores de 18 años. Las bebidas energéticas con un contenido de cafeína igual o 
superior a 15 mg/100 ml pueden provocar efectos adversos como trastornos del sueño, nerviosismo, aumento de la frecuencia cardíaca 
y dificultad para concentrarse, especialmente en menores o personas sensibles a la cafeína. Prohibida la venta de alcohol a menores de 
18 años. Las bebidas alcohólicas pueden estar relacionadas con múltiples problemas, como enfermedades hepáticas y diversos tipos de 
cáncer, violencia doméstica, accidentes de tráfico y laborales, relaciones sexuales de riesgo y disminución del rendimiento. Por razones de 
disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de 
que haya variación entre las distintas tiendas. Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. Ahorrar 2.000€ al año 
comprando en ALDI sienta bien. Estudio realizado con datos internos de la compañía en relación con las bajadas de precio realizadas durante 
los últimos 12 meses.

Jue. 30/4 – dom. 3/5

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS50%

0,67
0,89

OFERTA-24%HEINEKEN®

Cerveza 
rubia
5,0% vol.
0,33 l (2,03 €/l)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 7,89
3,94

L’OR®

Cápsulas de café
· Ristretto 
· Onyx
20 cápsulas 
(0,39-0,20 €/cápsula)
Pvp medio: 5,92 € (0,30 
€/cápsula)

0,95
1,35

OFERTA-29%
Zanahoria
Origen: España
Categoría: I.
1 kg

1,00
1,35

OFERTA-26%

Precio kilo

Naranjas
Origen: España.
Variedad: Lane Late, Navel 
Powell.
Categoría: I.
2 kg (1,99 €/Unidad)

3,79
4,79

OFERTA-20%
Alas Crunchy 
Chicken
600 g aprox. (6,32 €/kg)

2,29
2,72

OFERTA-15%
Pincho de 
cerdo marinado
310 g (7,39 €/kg)

2 KG


